хе-1
№ 356-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.03.2024 № 335

г.Чудово

О внесении изменений в постановление
Администрации Чудовского муниципального района

от 19.10.2021 № 1257

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 19.10.2021 № 1257 «О районной санитарно-

противоэпидемической комиссии», заменив в пункте 2 слова «Антонову Е.Ю.»

словами «Должикову И.В.».

2. Внести в Положение о районной санитарно-противоэпидемической

комиссии, утвержденное постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 19.10.2021 № 1257, следующие изменения:

2.1. заменить в пункте 3.1 слово «заместителей» словом «заместителя»;

2.2. заменить  в пункте 3.3 слова «или его» словами «а в его отсутствие

или по его поручению на»;

2.3. дополнить пункт 3.4 словами «, который подписывается

председателем и секретарем комиссии»;

2.4. исключить пункт 3.6;

2.5. заменить нумерацию пунктов «3.7-3.10» на «3.6-3.9» соответственно;

2.6. заменить в абзаце пятом пункта 3.8 слова «3 дней» словами

«3 рабочих дней».

3. Внести изменения в состав районной санитарно-противоэпидемической

комиссии, утвержденной постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 19.10.2021 № 1257, изложив его в следующей

редакции:

« Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

 Кузьмина И.В. - главный служащий-эксперт Администрации
Чудовского муниципального района, секретарь
комиссии.

 Члены комиссии:

 Данилова Е.В. - председатель комитета образования
Администрации Чудовского муниципального
района;

2

 Парамонова Е.А. - председатель комитета жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта и
благоустройства Администрации Чудовского
муниципального района;

 Круглова И.Н. - председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского хозяйства
Администрации Чудовского муниципального
района. ».

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин